
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235234

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:32:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 345

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para reforma da escola EMEF
Antônio Mazzei
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para reforma da escola EMEF
Antônio Mazzei
SESSÃO DE ABERTURA - 15/12/2022 ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00 TP016/2022 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e9f7682ea7b33f84b1c64b0bff49f82.zip

